دنیلز با گذاشتن مدال افتخار خود روی قبر پل و تأکید بر
حضور گرگ ها در اطراف خانه، به مخاطب می فهماند همیشه
افرادی مانند هیتلر وجود دارند و خواهند داشت که باید با آنان
جنگید تا آمریکا، پناهگاه یهودیانی مانند زاسمن، همیشه امن بماند

محمدجواد مهدی زاده

یکا ندای کشتار برای آمر
call of dutyتحلیلی بر سری جدید بازی رایانه ای

شماره 51 دوشنبه 9 بهمن 139۶ 11 جمادی الاول 1439 29 ژانویه 2018

ضمیمه هفتگی جهان اسلام روزنامه قدس

٨

دنیای پرحادثه

همره داغ جوان غصه و غم می آید

تا که بر دوش جوانان حرم می آید

چه مراعات قشنگی ست پدر، عشق، پسر

که رسانیده غم عشق، پسر را به پدر

آه از داغ برادر که کمر می شکند

سرو اگر هست، ولی باز پدر می شکند